Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Jefferson de Aguiar, n° 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 28/2017

AUTORIA: Nelson Soares da Silva Júnior

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Prefeito – WANZETE KRUGER

REQUEIRO ao Executivo Municipal que nos preste informações a respeito da quantidade de
servidores  em  cargos  efetivos  e  cargos  em  comissão,  seus  vencimentos  e  suas  respectivas
lotações nas secretarias municipais.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2017.

DIOGO ENDLICH
Vereador

ALEXANDRO KILL
Vereador

NELSON SOARES DA SILVA JÚNIOR
Vereador Proponente

SANDRA CHRISTINA NEITZKE CHRIST
Vereadora

SILVESTRE ALVES DE OLIVEIRA
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 28/2017